[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2013                                            аал Чарков                                                  № 27
            О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Чарковский  сельсовет за  полугодие  2013 года

           Руководствуясь ст.ст. 241, 264,2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального Закона от 24.07.2008г. № 161-ФЗ),  Уставом муниципального образования Чарковский  сельсовет Совет депутатов Чарковского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального

Образования Чарковский
 сельсовет  за  полугодие 2013г. по доходам в сумме  3 704 723, 63 рублей
(приложение 1).

2.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального

образования за полугодие  2013г. по расходам в сумме  3 826 811,38 рублей
(приложение 2).

 Глава Чарковского сельсовета                                                  С.В.Атанаев